



האיים המלדיביים עם ילדים - אידאלי גם לחופשה משפחתית

Posted on 19 בנובמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



חופים יפיפים, חול לבן וים חמים הנם כסטנדרט בכל אזור באיים המלדיביים, שמתאימים גם לחופשה משפחתית

Categories: נופש משפחתי, ראשי

Tag: האיים המלדיביים, חופשה משפחתית במלדיביים, מלדיביים, נופש עם ילדים במלדיביים, חופשה עם ילדים במלדיביים

האיים המלדיביים נחשבים כיעד קסום ורומנטי, המתאים בעיקר לזוגות, רווקים או קבוצות של חברים. תתפלאו לדעת, שאחד היעדים היפים בעולם מתאים גם לחופשה עם ילדים. וזה גם לא בהכרח יקר.

האיים המלדיביים הנם 1190 איים, חלקם מיושבים, אחרים לא מיושבים (מיועדים בדרך כלל לחקלאות או לסיורים תיירותיים של יום אחד), וישנם איים המיועדים לתיירות ונופש. בשנים האחרונות הוקמו מלונות וצימרים גם באיים המיושבים דבר שגרם ליצירת אפשרויות לינה במגוון רמות מחיר.



הפלגות עם דולפינים

צפייה בדולפין הינה פעילות שכיחה במלדיביים לאורך כל השנה, חלקם מתאים על פני השטח והאחרים מתחת למים (הצלולים). במהלך השיט תוכלו לצפות בתרגילים אקרובטים שעושים הדולפינים, או לצפות בהם משחקים ממש ליד הסירה. שימו לב לסוג השיט בו אתם בוחרים, וודאו שיש בנמצא סירות חדישות וגדולות.

שנורקלינג

המים באיים המלדיביים כל כך צלולים, כך שוכלו לראות למעמקים. זהו למעשה המקום האידיאלי לצלול ולהציע גם לקטנטנים להצטרף לצלילת שנורקלינג, באזורים הרדודים יותר בתוך השוניית הפנימית, שהנם מקום מצויין ללומדים ולקטנטנים. אם אתם מתכוונים לצלול והרבה, נסו לרכוש מבעוד מועד ציוד שנורקלינג שישמש אתכם שוב ושוב. ניתן גם לצאת לטיול שנורקלינג בליווי של סירה, במקרה ואתם עיפים או רוצים להתרחק מעט מהחוף. ה-Shangri-La מציעה גם תוכנית נהדרת בה תוכלו לבנות תומך אלמוגים. לאחר מכן תוכל לקבל עדכונים כדי לראות כיצד האלמוג שלכם מתנהל.

טיסה במטוס ימי

טיסה על סיפון מטוס ים במלדיביים היא אחת החוויות האולטימטיביות הרבות שיש ביעד זה. המטוסים הימים מיועדים בעיקר להעברת נוסעים לאתרי הנופש המרוחקים או כאטרקציה אתגרית בנסיעה עצמאית.



חופשה משפחתית - זמן איכות. צילום Depositphotos



סיוור בצוללת

צאו לסיור בצוללת בעולם התת ימי של האוקיאנוס. הצוללת לעומק של כ-30 מטרים מתחת לפני השטח, ומאפשרת לכם לראות דגים צבעוניים ושונות אלמוגים. הצוללת יכולה לשאת עד 50 נוסעים וניתן לבחור בין ארבע זמני יציאה לסיור של שעתיים, הכולל איסוף ומנמל לנמל.

מסעדת אית'ה Ithaa מתחת למים

זוהי מסעדת זכוכית תת מימית הראשונה מסוגה, שתגרום לכם להרגיש שאתם נמצאים בתוך אקווריום. האוכל מתחת לגג הזכוכית ירגיש תחושת להיות באקווריום, אך ההבדל היחיד הוא שהדגים נמצאים בחוץ. המראה הפנורמי של המצולות, הופך למרהיב יותר במהלך הלילה.

במלדיביים תוכלו גם לעסק בספורט ימי או יבשתי הכוללים: מלישת גלים, מצנח רחיפה, סקי מים וצלילה ועד טניס, בייסבול, כדורסל, טניס שולחן, ביליארד ופוטבול. עם חופים כל כך יפים, גם משחק כדורעף הוא חלק מהשגרה באיי המלדיביים ואם תרצו לבחור בפעילות אקסטרים, תוכלו לעשות בנג'י או טיפוס הרים.

הדובדבן שבמלדיביים הנם מועדוני הילדים, שכיום נמצאים ברוב אתרי הנופש. המועדונים מנוהלים בנפרד ובדיסקרטיות כך שהם לא יפריעו לשלווה ולאווירה של האי ומציעים מגוון פעילויות ואטרקציות לכל הגילאים, בהתאם לאתר הנופש בו אתם מתגוררים.

מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'